



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MISP Ejendomme A/S

c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 44 02 17

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 98a73exzuwg252670198

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Michael Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MISP Ejendomme A/S c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk CVR-nr.: 38 44 02 17 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ernst Wengler-Jørgensen, formand Michael Spangsberg Frederik Spangsberg Torben Digemose
Direktion	Michael Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.908 t.kr. mod 3.975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.835.163	7.281
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.096.400	-1.092
Driftsresultat	7.738.763	6.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.618	12
Øvrige finansielle omkostninger	-1.499.309	-1.145
Resultat før skat	6.294.072	5.056
1 Skat af årets resultat	-1.386.280	-1.081
Årets resultat	4.907.792	3.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.907.792	3.975
Disponeret i alt	4.907.792	3.975



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	60.702.642	61.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.030	128
Materielle anlægsaktiver i alt	60.815.672	61.791
Anlægsaktiver i alt	60.815.672	61.791
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.281	222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.442.752	2.867
Andre tilgodehavender	0	231
Tilgodehavender i alt	12.553.033	3.320
Likvide beholdninger	0	1.576
Omsætningsaktiver i alt	12.553.033	4.896
Aktiver i alt	73.368.705	66.687



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	33.350.340	28.443
Egenkapital i alt	34.350.340	29.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.142.000	2.927
Hensatte forpligtelser i alt	3.142.000	2.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.759.242	30.800
Deposita	870.313	834
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.629.555	31.634
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.522.771	1.850
Gæld til pengeinstitutter	2.176.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.480	53
Selskabsskat	1.171.280	780
Anden gæld	339.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.246.810	2.683
Gældsforpligtelser i alt	35.876.365	34.317
Passiver i alt	73.368.705	66.687
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	28.442.548	29.442.548
Årets resultatdisponering	0	4.907.792	4.907.792
	1.000.000	33.350.340	34.350.340



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.171.280	780
Årets regulering af udskudt skat	215.000	301
	1.386.280	1.081

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.282.013	1.522.771	29.759.242
Deposita	870.313	0	870.313
	32.152.326	1.522.771	30.629.555

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 23.219 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.282 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 60.703 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med indtræden i cashpool-ordning, maks. DKK 20 mio. og EUR 2 mio., med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende under denne ordning. Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk med de øvrige tilknyttede virksomheder.

Indestående på cashpool-ordningen udgør 399 t.kr. pr 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding II ApS, CVR-nr. 40 82 60 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


